



ประกาศอำเภอหนองบุญมาก
เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างลานตากผลผลิตการเกษตร

ด้วยอำเภอหนองบุญมาก มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างลานตากผลผลิตการเกษตร บ้านมิตรสัมพันธ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองตะกั่ว อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานตากผลผลิตการเกษตร หมู่ที่ ๖ บ้านมิตรสัมพันธ์ ตำบลหนองตะกั่ว อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๗,๘๐๐ บาท(สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างลานคลส. งานถมดิน (จากการขนส่ง) ๑๗๐ ลบ.ม. ทราดยาบรองพื้นหนา ๐.๕๐ม. ๔๕ ลบ.ม. คอนกรีตผสมเสร็จ ๒๔๐ksc ๙๐ ลบ.ม. ชัดมันเรียบ ๙๐๐ตร.ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตร.ม. WIRE MESH \varnothing ๓.๒ มม. @๐.๒๐ x๐.๒๐ มม.
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๑๗,๘๐๐ บาท(สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ปร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิรัช แจ่มนคร ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทิศกลาง กรรมการ
 - ๖.๓ นายเสกสรร ศรีสุระ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายวิรัตน์ อรรถธีระพงษ์)
นายอำเภอหนองบุญมาก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/โครงการ ก่อสร้างลานตากผลผลิตการเกษตร หมู่ที่ 6 บ้านมิตรสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านมิตรสัมพันธ์ ตำบลหนองตะไก่อ อำเภอนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการอำเภอนองบุญมาก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	309,037.13	1.2726	393,280.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				393,280.65	
				รวมค่าก่อสร้าง	
				393,200.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 900 ตร.ม. เฉลี่ย 436.88 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีรช แจงนคร)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ ทิศกลาง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไก่อ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรร ศรีสุระ)

นายช่างโยธา 6ว

อนุมัติ

(นายวิรัตน์ อรรถธีระพงษ์)
นายอำเภอนองบุญมาก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานตากผลผลิตการเกษตร หมู่ที่ 6 บ้านมิตรสัมพันธ์

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ.มิตรสัมพันธ์ ต.หนองตะไก้ อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายเสกสรร ศรีสุระ

เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม

พ.ศ 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยพื้น	900.00	ตร.ม.	-	-	1.60	1,440.00	1,440.00	
2	ดินเสริมพร้อมบดทับ	170.00	ลบ.ม.	91.01	15,471.70	20.71	3,520.70	18,992.40	
3	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	406.54	18,294.30	99.00	4,455.00	22,749.30	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc ทน 0.10 ม.	90.00	ลบ.ม.	1,919.63	172,766.70	306.00	27,540.00	200,306.70	
5	เหล็ก wire mesh Ø 3.2 มม.ขนาด 0.20x0.20 ม.	900.00	ตร.ม.	20.00	18,000.00	5.00	4,500.00	22,500.00	
6	ค่าขี้ดมันเรียบ	900.00	ตร.ม.	-	-	40.00	36,000.00	36,000.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	
8	ไม้แบบ	9.60	ลบ.ฟ.	429.91	4,127.14	-	-	4,127.14	คิด80%
9	ไม้คร่าวยึดแบบ	2.88	ลบ.ฟ.	401.87	1,157.39	-	-	1,157.39	คิด30%
10	ตะปู	3.00	กก.	56.07	168.21	-	-	168.21	
รวมค่างาน								309,037.13	

(.....)

(นายพิรัช แจ่มนคร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุเมธ ทิศกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเสกสรร ศรีสุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง